АДМИНИСТРАЦИЯ

МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 июля 2023 г.          с.Мичуринское     №79

Об утверждении перечня мест организации и проведения ярмарок на

территории муниципального образования муниципального образования

Мичуринское сельское поселение Белогорского района Республики Крым

 В соответствии со ст. 11 Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ «Об

основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской

Федерации», Постановлением Совета министров Республики Крым от 18.12.2014 года

№ 532 «Об утверждении Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них на

территории Республики Крым», Уставом муниципального образования Мичуринское

сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация

Мичуринского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Утвердить перечень мест организации и проведения ярмарок на территории

муниципального образования муниципального образования Мичуринское сельское

поселение Белогорского района Республики Крым согласно приложению к

настоящему постановлению (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации

Мичуринского сельского поселения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

 4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Председатель Мичуринского сельского совета – глава

администрации Мичуринского сельского поселения

Белогорского района Республики Крым   О.В. Сотникова

Приложение

к постановлению Администрации

Мичуринского сельского поселения

от 07.07.2023г. №79

ПЕРЕЧЕНЬ МЕСТ

организации и проведения ярмарок на территории муниципального

образования муниципального образования Мичуринское сельское поселение

Белогорского района Республики Крым

№

п/п

Место проведения

1. Республика Крым, Белогорский район, с. ___________, ул. ___________,

____, в районе ___________________________

2. Республика Крым, Белогорский район, с. ___________, ул. ___________,

____, в районе ___________________________